
Funktion Name E Mail Adresse Telefon Nummer

1.Vorsitzender Jens Block 1.Vorsitzender@tsv-ristedt.de 01702439621

2.Vorsitzender Stephan Bischoff 2.Vorsitzender@tsv-ristedt.de 01724582599

Kassenwart Markus Haberland Kassenwart@tsv-ristedt.de 017140549619

Mitgliedwartin
(stellv.Kassenwart)

Sigrid Fischer Mitgliederverwaltung@tsv-ristedt.de 015120710981

Sportwartin Wiebke Kestermann Sportwartin@tsv-ristedt.de 01731539876

Jugendwartin Über den Vorstand info@tsv-ristedt.de

Medienbeauftragter Benjamin Dökel Medienbeauftragter@tsv-ristedt.de 01738584583

Sonderbeauftragter Uwe Mahlstedt Sonderbeauftragter@tsv-ristedt.de 015777819627

Vorstand TSV Ristedt von 1926 e.V.


